
UCHWAŁA NR LI1/354/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie rozpoczęcia prac nad projektem sztandaru Rady Miasta Świdwin 

Na podstawie art.] 8 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), 23 ust. 2 uchwały nr XLy/350118 Rady Miasta Swidwin z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Swidwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 i. poz. 4833 z póź. 
zm.) w związku z art. 3 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 38) uchwala się  co następuje: 

1. Postanawia się  rozpocząć  prace nad projektem sztandaru Rady Miasta Świdwin. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta Świdwin do zlecenia opracowania projektu sztandaru, uzgodnienia 
z Radą  Miasta Swidwin wzoru projektu oraz do wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
celem zaopiniowania projektu sztandaru Rady Miasta Swidwin. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnj(ca Rady Miasta 

(V 
Moiik-Ii Stępniak 

Id: 8661379AF-OFA6-4E73-93A5-5783A0C6B3CD. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Rada Miasta Świdwin działając na podstawie art. 3 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 
i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) może ustanowić  w drodze uchwały własne herby, flagi, emblematy oraz 
insygnia i inne symbole. 

Wzory ww. symboli ustanawiane są  zgodnie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscową  tradycją  
historyczną. Wymagane jest uzyskanie opinii na temat wzorów tych symboli od Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji. 

PRZEW.DN CZĄCA 
MIASTA 

Mo 

id: 866R79AF-01A6-4F73-93A5-5783A0C6B3CD. Uchwalony 	 Strona 1 


